Генеральному директору

ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

М.Р.Катуновой

От__________________________________
___________________________________
___________________________________
 (ФИО полностью)
Телефон:___________________________
Паспорт:(серия,№,кем когда выдан)

____________________________________

________________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства за путевку в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный»

№ ___________ на 7 смену с 23 марта по 31 марта 2020 года для моего ребенка

Ф.И.О. дата рождения
В связи с отменой смены на основании распоряжения Комитета по образованию №780-р от 19.03.2020 г.
________________

________________

_____________________

Дата

Подпись

Расшифровка

Старший администратор

бухгалтерской службы

________________________
О.И.Кашина

(Подпись)